Заявление

  о подключении объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения.

                                                                                    Директору МУП ТГП ТР «Водоканал»

                                                                                    Д.Б.Артеменко

                                                                                    от ______________________________

                                                                                    г. Тихорецк, ул.___________________

                                                                                    Дом № ____________ кв.___________

                                                                                    Тел. № __________________________

                                                                                    Паспорт серия ________ № _________

                                                                                    Выдан ___________________________

                                                                                    Когда ____________________________

            В соответствии с ранее полученными техническими условиями подключения строящегося (реконструируемого) объекта капитального строительства к сетям водоснабжения и канализации прошу предоставить условия подключения и заключить договор о подключении на объект: ____________________________________________________________________________

__ по адресу: ________________________________________________________________

           Сообщаю следующие сведения:

1. Правовые основания владения и (или) пользования земельным участком, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства: _____________________________________________________________________________

2. Информация о сроках строительства (реконструкции): ____________________________

3. Сведения (регистрационный номер) ранее полученных технических условий  подключения: ________________________________________________________________                        4 .Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации): _________________________________________

5.Величина подключаемой нагрузки (м3/сут.): водоснабжение   ______________________

   канализование: выгреб, центральная канализация (нужное подчеркнуть) _____________

6. Сведения о субабонентах: ____________________________________________________

  Приложение:

1. ___________________________________________________________________________

_________________________________________________ на _______ листах в ______ экз.

2._____________________________________________________________________________________________________________________________ на _______ листах в ______ экз.

3.____________________________________________________________________________

_________________________________________________ на ________ листах в ______экз.

4. ___________________________________________________________________________

__________________________________________________ на ______ листах  в _____ экз.

5. ___________________________________________________________________________

__________________________________________________на  ______ листах в ______ экз.

6. ________________________________________________на _______листах в _______экз.

7. ________________________________________________на _______ листах в _______зкз.

Наименование должностного лица:

   _________________________             ___________         / __ / ______/2013г.

                    (Ф.И.О)                                             (подпись)

     Примечание: (выписка из Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 13.02.2006г. № 83 «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» пункт 6).

    К заявлению должны быть приложены следующие документы:

- Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление (физическое лицо предоставляет копии документа, удостоверяющего личность), представитель Заказчика предоставляет нотариально заверенную доверенность

- Правоустанавливающие документы на земельный участок (свидетельство на  зем. участок, договор аренды)

- Информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта, сведения о назначении объекта, высоте и об этажности здания. Разрешение на строительство с указанием сроков для строящихся  (реконструируемых) объектов.

- Ситуационный план расположения объектов с привязкой к территории населенного пункта.

- Топографическая карта участка в масштабе 1: 500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с организациями, эксплуатирующими эти коммуникации.

- Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием видов водопользования, в том числе при пожаротушении.

- Сведения о составе сточных вод (справка), намеченных к сбросу в систему канализации.

- Сведения о субабонентах (справка).